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MERKNADER TIL FORSLAG TIL DETALJREGULERINGSPLAN, DEL AV GNR/BNR 34/4,
I9 OG I88 MFL . FORSLAGSSTILLER ALV|K FERIEHEIM

l. lnnledning

Jeg henvender meg på vegne av eierne av fritidseiendommen gnr 34 bnr 172 og 190 i

Samnanger lren Monsen Bjånesøy, Beate Monsen, Jan Monsen og avdøde Jan Willy Monsen
sin hustru, Gro Monsen. Avdøde Signe Monsen står oppført som hjemmelshaver til bnr 190 i

grunnboken, men bnr 190 er eid av mine klienter idet det bare er hjemmelsforholdene som ikke
er ordnet opp iformelt.

Mine klienter har merknader til Merknader til forslag til detaljreguleringsplan, del av gnrlbnr 3414,
19 og 188 mfl - Forslagsstiller Alvik Ferieheim. Etter det vi forstår skal planforslaget til
behandling i Naturutvalget den 6. september, og våre merknader fremsettes i den sammenheng

l¡. Nærmere merknader til planforslaget

Situasjonen i dag er at det ligger en adkomstveg over bnr 190. Jeg kjenner ikke bakgrunnen for
at vegtrasèen er fradelt bnr 172 med eget bruksnummer. Jeg legger til grunn at denne
vegrettigheten faller bort dersom området får ny adkomstløsning.

Mine klienter motsetter seg den adkomstløsning over bnr 172 som forslag til
detaljreguleringsplan legger opp til. Denne løsningen medfører at vegen flyttes fra bnr 190 og
inn på bnr 172. Bnr 172 får med den foreslåtte adkomstvegen beskåret sin eiendom ytterligere
ved at vegen eventuelt flyttes lenger nord-vest og nærmere hytta.

Den planlagte vegen vil også beslaglegge en svært fin del av tomten bnr 172 og være til ulempe

Dersom plan forslaget vedtas vil situasjonen for familien Monsen bli at de blir sittende med to
adskilte eiendommer - en på nordsiden av planlagt veg, og en på sørsiden. Jeg legger til grunn
at dagens veg over bnr 190 fjernes dersom ny veg anlegges. Situasjonen blir da at familien
Monsen blir sittende med en relativ stor tomt på østsiden av planlagt veg (bnr 190 + deler av bnr
172) som de ikke kan benytte til noe som helst pga avstand til veg. I tillegg får de med planlagt
veg beskåret resten av bnr 172 der hytte står på en uheldig måte som medfører
nærføringsulemper og bortfall av areal.
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Mine klienter motsetter seg planforslaget og opplever seg urimelig behandlet dersom
kommersielle interesser som planforslaget representerer skal gå foran hensynet til deres
hytteeiendom.

Familien Monsen har tilbudt forslagsstiller å kjøpe hytteeiendommene (både 341172 og 341190)
slik at de slipper å bli belastet med prosessen. Med en slik løsning får Alvit< Ferieheim hånd om
de arealer de trenger for å realisere planen. Alvik Ferieheim har avslått tilbudet, etter det jeg
forstår under henvisning til at prisen er for høy. Til dette er å bemerke at pristilbudet er i henhold
til takst, og dermed riktig pris. Dessuten opplever familien Monsen det som urimelig at Alv¡k
Ferieheim ikke vil l<Jøpe til takst, samtidig som Alvik Ferieheim päfører hytteeiendommen
ulemper og verditap med det planlagte prosjekt om det blir gjennomført.

Mine klienter ikke har til hensikt å frivillig medvirke dersom vegadkomsten i planforslaget vedtas.
Kommunen og Alvik Ferieheim må belage seg på å gå vegen om ekspropriasjon og skjønn med
de kostnader det medfører både mht til erstatning og prosessutgifter. I så måte kan vi vanskelig
skjønne at Alvit< Ferieheim ikke benytter seg av muligheten til à K¡øpe hytteeiendommen allerede
nå og dermed slippe de utgifter en ekspropriasjonsprosess vil medføre. Alvik Ferieheim vil da
kunne selge eiendommen når prosjektet er ferdig.

På vegne av mine klienter bes om at plansaken avvises med den adkomstløsning over bnr 172
som nå ligger på bordet.

Med vennlig hilsen
aAS

oradvokat
an rris.no
959 90 032

1 06376/1 4938 1 5 harris.no Side 2 av 2


